
Úhrady nájemného za leden 2021

Číslo smlouvy částka příslib

nájemné - poz. pod budovanými silnicemi II. a III. tříd (obchvaty)

2176/2008 8 624,00 Kč       21/RP050001

973/2009 2 046,00 Kč       21/RP050001

2522/2009 632,00 Kč          21/RP050001

99/2010 30 844,00 Kč     21/RP050001

2030/2010 (11/SML1545) 4 598,00 Kč       21/RP050001

13/SML2536 13 535,50 Kč     21/RP050001

15/SML2395 1 526,00 Kč       21/RP050001

15/SML2396 4 029,25 Kč       21/RP050001

19/SML0050 3 256,00 Kč       21/RP050001

19/SML2023 1 496,00 Kč       21/RP050001

Celkem: 70 586,75 Kč     

nájemné - pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky

2749/2009 21 895,50 Kč     21/RP050002

2750/2009 1 011,75 Kč       21/RP050002

2282/2010 4 085,00 Kč       21/RP050002

11/SML0152 15 592,50 Kč     21/RP050002

11/SML0153 4 980,25 Kč       21/RP050002

11/SML0154 10 125,50 Kč     21/RP050002

11/SML0155 41,00 Kč            21/RP050002

11/SML0240 350,00 Kč          21/RP050002

19/SML3862 2 319,00 Kč       21/RP050002

19/SML3863 31 422,00 Kč     21/RP050002

Celkem: 91 822,50 Kč     

údržba pozemků- sekání trávy (cyklost. + obchvaty, ost. pozemky) 21/RP050003

20/OB050063, oprava zatrubnění cyklostezky 29 645,00 Kč     

Celkem: 29 645,00 Kč     

nájemné - pozemky pod silnicemi, mosty a ostatní pozemky - SÚS

16/SML4795 4 000,00 Kč       21/RP050006

16/SML4797 2 825,00 Kč       21/RP050006

Celkem: 6 825,00 Kč       

20/KDF 4829, zpracování geom. plánu 6 053,20 Kč       21/RP050007

20/KDF4901, zpracování geom. plánu 39 037,80 Kč     21/RP050007

20/KDF4913, zpracování geom. plánu 8 780,00 Kč       21/RP050007

20/OB050095, vyhotovení geom. plánu 6 390,00 Kč       21/RP050007

20/OB050097, inzerce na stránkách SEZNAM.CZ, dražby 26.1.2021 15 000,00 Kč     21/RP050007

20/OB050098, zveřejnění dražebních vyhlášek, dražby 26.1.2021 8 382,00 Kč       21/RP050007

20/OB050099, zveřejnění dražebních vyhlášek, dražby 26.1.2021 2 286,00 Kč       21/RP050007

20/OB050100, zveřejnění dražeb v časopisu RegioRevue2020 7 260,00 Kč       21/RP050007

20/OB050101, vyhotovení znal. Posudku 8 000,00 Kč       21/RP050007

Celkem: 101 189,00 Kč   

Městské služby, zatím není podepsaná smlouva - čekáme, zda  9 075,00 Kč       zatím není příslib

nám nepronajmou 7 park. míst za 1,- Kč

Celkem: 9 075,00 Kč       

17/SML3894, pronájem automobilu 12/20, SPZ 8U8 2586 12 835,68 Kč     zatím není příslib

16/SML1025, pronájem automobilu 12/20, SPZ 8U7 4049 12 835,68 Kč     

18/SML3293, pronájem elektromobilu 1TL 2966 za rok 2020 94 380,00 Kč     

18/SML5218, pronájem elektromobilu 1TN 5587 za rok 2020 94 380,00 Kč     

Celkem: 214 431,36 Kč   

18/SML0205

KÚÚK 193 904,00 Kč   21/RP050011

KRIZ 7 758,00 Kč       21/RP050012

ZA 108 065,00 Kč   21/RP050013

Celkem: 309 727,00 Kč   

14/SML1837 10 000,00 Kč     21/RP05001,12,13

ostatní služby

nájemné - prostoty mimo KÚÚK

nájemné - elektromobil, apod.

pojištění autoflotily (služ. vozidel KÚ, ZA, KRIZ)

pojištění služebních cest



Celkem: 10 000,00 Kč     

18/SML5137, spotřeba prům. vody za prosinec 2020 300,00 Kč          zatím není příslib

19/SML0490, srážková voda za prosinec 2020 100,00 Kč          

Celkem: 400,00 Kč          

nájemné nebyt. prostor - umístění mobiliáře sbírky hist. vozidel

20/SML4829, nájemné za leden 2021 1 000,00 Kč       zatím není příslib

Celkem: 1 000,00 Kč       

Celkem na leden 2021: 844 701,61 Kč   

Výdaje za energie - Lužická nemocnice a poliklinika za měsíc leden 2021

dodavatel číslo smlouvy odběr částka

Severočeské vod. a kanal. 20/SML5582 vodné a stočné 440,00 Kč           

Severočeské vod. a kanal. 20/SML5583 vodné a stočné 2 600,00 Kč        

Severočeské vod. a kanal. 20/SML5584 vodné a stočné 1 700,00 Kč        

Severočeské vod. a kanal. 20/SML5585 vodné a stočné 37 896,00 Kč      

Severočeské vod. a kanal. 20/SML5586 vodné a stočné 34 176,00 Kč      

Centropol 19/SML4276 elektřina 64 750,00 Kč      

Pražská energetika 20/SML5975 elektřina 79 876,15 Kč      

Pražská plynárenská 20/SML6198 plyn 52 700,00 Kč      

celkem 274 138,15 Kč    

PZ Triangle - vodné 


